
 
 
 

 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 
เรื่อง แผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ. ๒๕66–๒๕70) แกไขครัง้ท่ี 2/2566 

ขององคการบริหารสวนตำบลวังบาล 
……………………………………….. 

 
  ตามท่ี องคการบริหารสวนตำบลวังบาล ไดประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ่น (พ.ศ.๒๕66–๒๕70) 
เพื่อใชเปนแนวทางในการพัฒนา และกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจายประจำป และงบประมาณรายจาย
เพ่ิมเติม เม่ือวันท่ี 27 กันยายน 2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในหมวด 4 ขอ 21 แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่นพ.ศ.2548 และที่แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 จึงขอ
ประกาศใชแผนพัฒนาทองถิ ่น (พ.ศ.๒๕66–๒๕70) แกไข ครั ้งที ่ 2/2566 ขององคการบริหารสวนตำบล 
วังบาล เพ่ือใชเปนเครื่องมือในการพัฒนาทองถ่ินตอไป รายละเอียดตามเอกสารแนบทายประกาศฉบับนี้ 

จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน  
 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  27  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕66 

 

              (ลงชื่อ) 

                  (นายสุขเสริญ  บัวอินทร) 
                                            นายกองคการบริหารสวนตำบลวังบาล 
 
 
 
 
  
 
 


